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12.10.2011
Bitte um Eingabe/ Änderung einer Lehrveranstaltung

 

 
Hiermit bitte ich um folgende Eingaben/ Änderungen (Änderungen bitte gelb markieren) in PAUL.

	Kursnummer

(wenn bekannt)
	Kursname
	Tag
	Uhrzeit
	Dozent
	Teilnehmer (max.)
	zu verknüpfende Module
	Raumwunsch
	Sonstiges

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	L.098.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Anmerkungen:
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